RECIBO FISCAL 

A Locadora CB RENT A CAR, CNPJ 17.630.688/0001-96 emite este recibo em favor do Sr. ALESSANDRO 

VIEIRA, inscrito no CPF/CNPJ 719.437.905-82, no valor de R$ 1.840,00 (HUM MIL OITOCENTOS E 

QUARENTA REAIS) referente a locação de um veículo TOYOTA COROLLA, durante o período de 01.10 a 

07.10.2020 

Aracaju, 08 de  outubro de 2020. 

LOCADORA CB RENT A CAR LTDA-EPP 

¨Operação NÃO sujeita a emissão de documento fiscal de serviço nos termos